No obstante, el órgano municipal competente, resolverá lo que estime más conveniente o necesario al interés 
general. 

En Rincón de la Victoria, a fecha de firma electrónica
LA INTERVENTORA

Sara Berbel Ruiz“

En base a este convenio, se solicitó a la Intervención Municipal la realización de una 
retención de crédito, por importe de QUINCE MIL EUROS (15.000€). Dicha retención  fue  
realizada con fecha de  de abril de 2023, número de operación.

Por todo ello, esta Concejalía con el objeto de seguir apoyando la importante labor  
que viene desarrollando la Asociación de Enfermos de Alzheimer Bezmiliana “ASALBEZ”